

RUBY GRANT WATERLINE PAYBACK PROJECT						
DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	PAYBACK		TOTAL	TOTAL
			AS-BUILT QUANTITY	AS-BUILT TOTAL	QUANTITY	SUBTOTAL
BID ITEMS						
6" DIA. C900 PVC PIPE (DR 18)	LF	\$25.00	24	\$600.00	48	\$1,200.00
8" DIA. C900 PVC PIPE (DR 18)	LF	\$28.00	-	\$0.00	168	\$4,704.00
12" DIA. C900 PVC PIPE (DR 18)	LF	\$36.00	1,570	\$56,520.00	1,927	\$69,372.00
6" X 12" TEE	EA	\$625.00	3	\$1,875.00	3	\$1,875.00
8" X 12" TEE	EA	\$625.00	2	\$1,250.00	3	\$1,875.00
8" X 6" TEE	EA	\$590.00	-	\$0.00	2	\$1,180.00
6" GATE VALVE & BOX	EA	\$1,095.00	4	\$4,380.00	6	\$6,570.00
8" GATE VALVE & BOX	EA	\$1,380.00	2	\$2,760.00	3	\$4,140.00
12" GATE VALVE & BOX	EA	\$2,290.00	2	\$4,580.00	2	\$4,580.00
12" X 6" REDUCER	EA	\$525.00	-	\$0.00	-	\$0.00
12" PLUG	EA	\$525.00	1	\$525.00	2	\$1,050.00
2" X 8" REDUCER	EA	\$525.00	-	\$0.00	3	\$1,575.00
12" 11.25 DEG BEND	EA	\$685.00	2	\$1,370.00	2	\$1,370.00
12" 45 DEG BEND	EA	\$695.00	-	\$0.00	2	\$1,390.00
8" PLUG	EA	\$495.00	1	\$495.00	1	\$495.00
FIRE HYDRANT WITH RISER	EA	\$2,950.00	4	\$11,800.00	6	\$17,700.00
1.5" Domestic Meter	EA	\$2,500.00	-	\$0.00	3	\$7,500.00
1.5" Domestic Meter	EA	\$2,950.00	-	\$0.00	3	\$8,850.00
2" GATE VALVE & BOX	EA	\$475.00	-	\$0.00	3	\$1,425.00
2" Auto Flushing Hydrant	EA	\$6,250.00	-	\$0.00	3	\$18,750.00
REMOVE EX. 12" X 6" TEE	EA	\$2,650.00	1	\$2,650.00	1	\$2,650.00
24"x8" Tapping Sleeve	EA	\$4,890.00	-	\$0.00	1	\$4,890.00
8" Tapping Valve and Box	EA	\$2,580.00	-	\$0.00	1	\$2,580.00
REMOVE EX. 12" PLUG	EA	\$800.00	-	\$0.00	1	\$800.00
PAYBACK PROJECT SUBTOTAL				\$88,805.00		\$166,521.00
BID TOTAL					53.3%	
OTHER ITEMS						
BEDDING MATERIAL	CY	\$25.00	-	\$1,387.00	104	\$2,600.00
TYPE A AGGREGATE	CY	\$40.00	-	\$512.00	24	\$960.00
TESTING AND DISINFECTION	LS	\$1,500.00	-	\$800.00	1	\$1,500.00
STAKING	LS	\$5,000.00	-	\$2,666.00	1	\$5,000.00
HYDRO EXCAVATION	LS	\$3,000.00	-	\$1,600.00	1	\$3,000.00
INSPECTION FEES	LS	\$2,732.00	-	\$1,405.00	1	\$2,634.11
BONDS	LS	\$719.00	-	\$366.00	1	\$686.89
SUBTOTAL				\$8,736.00		\$16,381.00
PAYBACK PROJECT SHARE				53.3%	\$97,541.00	\$182,902.00